
                                                                                                   

Wrocław, dnia 16 marca 2022r.  

 

 

Dotyczy: informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: 

Naprawa i obsługa sprzętu przeładunkowego i zabezpieczenia ruchu wojsk (Nr sprawy: 

HNS/254/2021/MR) 

 

INFORMACJA  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, 4 Regionalna Baza Logistyczna z siedzibą we Wrocławiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. 

poz. 2019 z późn.zm) - dalej jako ustawa Pzp informuje, że w postępowaniu publicznym  

na Naprawa i obsługa sprzętu przeładunkowego i zabezpieczenia ruchu wojsk (Nr sprawy: 

HNS/254/2021/MR) 

 

1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:   

 
       MTL ASCO Sp. z o.o. 

        Ul. Wielowiejska 53 

44-120 Pyskowice 
 
Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

      Cena brutto rbh (P CRB) - waga kryterium: 80 pkt 

      Marża własna (P MW) – waga kryterium: 10 pkt 

      Gwarancja (P GW) – waga kryterium: 5 pkt 

      Rękojmia (P RK) – waga kryterium: 5 pkt 

   Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów 

(P) obliczoną wg poniższego wzoru: Jako najkorzystniejszą Zamawiający wybierze 

ofertę, która uzyska najwyższą ilość punktów (Lp) obliczoną wg poniższego wzoru: 

P = P CRB + P MW + P GW + P RK  

Podstawa prawna: 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 

 

 

 

2. Streszczenie i porównanie złożonych ofert, w oparciu o kryterium oceny ofert: 



 

Lp. Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Punktacja w 
kryterium: 
cena waga 

80 pkt 

Punktacja w 

kryterium : 

Wymiar marży 

własnej 

(%) 

Waga 10 pkt 

Punktacja w 

ktryterium: 

Wymiar 

gwarancji 

(miesiąc) 

Waga 5 pkt 

Punktacja w 

kryterium: 

Wymiar 

rękojmi 

(miesiąc) 

Waga 5 pkt 

Łączna 

punktacj

a 

1 
 

MTL ASCO Sp. z o.o. 

Ul. Wielowiejska 53 

44-120 Pyskowice 
78,61 8,33 5,0 5,0 96,94 

2 

Biuro Handlowe GAMA 
Zdzisław Sarnicki 

Ligota Wołczyńska 23 

46-250 Wołczyn 

80,00 10,00 2,50 2,50 95,00 

 

3. Pouczenie o środkach ochrony prawnej:  

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes  

w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 

przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki ochrony prawnej 

przewidziane w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                  KOMENDANT  

                                                4 Regionalnej Bazy Logistycznej 

                                                       

                                                /-/ 

                                                                                             płk Marek WIZA 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Wykonano w 1 egz. 
Egz. Nr 1 – ad acta /adresat za pośrednictwem PZ 

P GALEZ  tel. SZP: 261 651 080 

16.03.2022 r. 
T: 2612 

 

 
 


